
Uchwała Nr LXVIII/403/2024 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego  
z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu 
niekonkurencyjnego „Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu 

bieszczadzkiego (II)”, Działanie 7.1 - Aktywizacja zawodowa osób 
pozostających bez pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027. 

 

 Na podstawie art.4 ust.1 pkt 17 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 9 ust. 1 
pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz.U. z 2023 r. , poz. 735 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Powiatowy Urząd Pracy w Ustrzykach 
Dolnych do realizacji projektu pod nazwą „Aktywizacja osób bezrobotnych  
z powiatu bieszczadzkiego (II)”, Działanie 7.1 - Aktywizacja zawodowa osób 
pozostających bez pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027— projekty niekonkurencyjne PUP. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                      Marek Bajda 

 

 


